

## Einladung zum Kreistag 2023

**Datum:** Donnerstag, 9. Februar 2023

Beginn: 19.30 Uhr

Ort: Vereinsheim TSG Steinheim

Höpfigheimer Str. 56 71711 Steinheim / Murr Es schreibt Ihnen:

Rose Müller Kreisvorsitzende Bei der Kelter 5

74321 Bietigheim-Bissingen

**2** 07142 940566

⊠ vorsitz@wlv-ludwigsburg.de

**Tagesordnung:** 

3. Januar 2023

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- Grußworte
- 3. Ehrungen
- 4. Berichte
  - a) Kreisvorsitzende
  - b) Kasse
- 5. Aussprache zu den schriftlich zugegangenen Berichten
- 6. Genehmigung des Haushaltsabschlusses und Entlastung des Kreisausschusses
- 7. Wahlen
  - a) Jugendwart/in
  - b) Koordinator/in für Kinderleichtathletik
  - c) Schriftführer/in
  - d) Statistiker/in oder Teilaufgaben
  - e) Aufgabenbereich Terminplanung / Koordination
- 8. Anträge
- 9. Genehmigung des Haushaltsplans 2023
- 10. Veranstaltungen 2023 / 2024
- 11. Verschiedenes

Anträge sind bis zum 2. Februar 2023 (Posteingang) schriftlich an Rose Müller, Bei der Kelter 5, 74321 Bietigheim-Bissingen oder per Mail an <u>vorsitz@wlv-ludwigsburg.de</u> zu senden.

Bewerbungen für den Kreistag 2024 und die noch offenen Kreisveranstaltungen 2023 sind ebenfalls an Rose Müller zu senden.

Rose Müller Kreisvorsitzende